
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  VfL Lintorf S
I II III IV V VI Punkte
4 13 9 7 2 6

2110 3
11:17 9:16
13:17

0
9
21

1
10

3
13

4
14

6
16

7
18

Auszeit

1:5
9:14

Ende 
15:27 B  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 3 1 4 6

25

╳

11
23

2
16
25

5
17

6
18

7
20

10
22

Auszeit

23:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:30 B  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 1 4 6 2

255
4:7

0
11

1
14

2
19

4
23

6
24
25

8 Auszeit

24:20

Ende 
15:55 A  VfL Lintorf R
I II III IV V VI Punkte
4 13 9 7 3 6

2110
10:11
15:17

╳

10
4
12

5
15

6
16

7
17

9
21

Auszeit

12:14
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:05 A  VfL Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
4 13 9 7 3 6

258
22:8

1
22

4
23

8
24
25

10 15 17 Auszeit

Ende 
16:27 B  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 1 4 5

1211 3 8 6
7:17 2:7 6:17 8:19

╳

8
1
10

2
11

4
12

5 6 Auszeit

2:8
5:13

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:30 B  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 1 4 5 2

168 10 11
16:2313:1912:13

3
16

6 8 10 12 13 Auszeit

12:15
16:22

Ende 
16:51 A  VfL Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
4 13 9 7 3 6

252
0:3

╳

20
3
25

6 8 11 17 Auszeit

3:6
20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
16:54 A  VfL Lintorf R
I II III IV V VI Punkte
4 13 9 7 2 6

61 10 3
2:7 3:7 0:4
6:10 6:8
╳ 2 6 Auszeit

0:3
11:13

Ende 
17:11 B  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 8 10 2

154
11:11

4 7 10 11 14
15

Auszeit

7:5

Wechsel 
6:8 A  VfL Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
4 13 9 7 2 6

121 10 3
2:7 3:7 0:4
6:10 6:8
╳ 2 6 8 11 12 Auszeit

0:3
11:13

Regionalliga Nordwest (Frauen)
Frauen

B  SV Union Lohne vs. VfL Lintorf A
Spiel 14 20.10.2019 15:00 Uhr

Sporthalle am Park 
49835 Lohne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Union Lo…
1 Hofschröer, Sophia X
2 Krieger, Svenja X
3 Lambers, Martina X
4 Kretschmann, Lara X
5 Frese, Linda X
6 Muntel, Johanna X
7 Brüning, Jana X
8 Gossling, Merle X
9 Stevens, Eva

10 Diek, Hanna X
11 Korte, Sarah X
12 Altendeitering, Nele X
B  Libero

12 Altendeitering, Nele X
B  Offizielle
T Nüsse, Harald

CT Schöttmer, Katharina E

C

A  VfL Lintorf
1 Hörsemann, Merle X
2 Groß, Jannika X
3 Henschen, Jana X
4 Weinmeister, Erika X
6 Hinsken, Linda X
7 Maaß, Anne-Christin X
8 Koopmann, Marie X
9 Kilgus, Katharina X

10 Hörsemann, Malin X
12 Weinmeister, Melanie X
13 Claaßen, Larissa X
14 Gierke, Kristina X
A  Libero

12 Weinmeister, Melanie X
14 Gierke, Kristina X
A  Offizielle
T Derksen, Ewald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Lintorf Libera M. Weinmeister Nr. 12 wurde nicht eingesetzt (Fehler vom Schreiber) 
Lohne L. Frese geb. 06.07.2002 wurde eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Union Lo… VfL Lintorf A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 21 0 3 2
1 1 1 25 2 25 21 0 2 2
2 4 0 12 3 22 25 1 1 0
2 3 0 16 4 21 25 1 1 2
1 1 1 15 5 17 12 0 5 2
7 9 3 93 112 104 2 12 8
Start: 15:00 Ende: 17:11 Dauer: 2:11
Sieger: SV Union Lohne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüttemeyer, Linda DE 1
2 Fenstermann, Ute DE 2

Schreiber 3
Schr. Lüpken, Marion 4

Assist. Altendeitering, Stephanie

Dokument erstellt: 20.10.2019 17:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


