Regionalliga Nordwest (Frauen)

Frauen

B SV Union Lohne vs. VfL Lintorf A

Spiel 14

20.10.2019 15:00 Uhr

Sporthalle am Park 49835 Lohne



				S		art :00	(A) VfL	Linto	rf	s	En 15		В	SV U	nion L	0	R
	A	lufsc	hlagfolge		1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			4	13	9	7	2	6		2	7	3	1	4	6		
Aufstellung		;	Spielernr.	П			10		3		21							25
ufste	Auswechsel- spieler	,		Z			11:17		9:16		1 1							
Ā	•	5	pielstand				13:17											
		1.	5.	1	0	1	3	4	6	7	Auszeit	X ₁	2		6	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	9 21)	10	13	14	16	18	1:5 9:14	11 23	16 25)	17	18	20	22	23:20
					_													

S	Sta 15:	art :30	В	SV U	nion L	0	s	En 15	de :55	(NfL	Linto	rf	R
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	7	3	1	4	6	2		4	13	9	7	3	6	
Τ					5		25					(10)		21
Z					4:7							10:11		
												15:17		
2	0	1 14	2 19	4 23	6	8	Auszeit	X	4	5	6	7	တဖြ	Auszeit
_	1	14	13	۷3	24 25		24:20	10	12	15	16	17	21)	12:14 15:18

	•				art :05	(A) VfL	Linto	rf	s	En 16		В	SV Uı	nion L	0	R
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung	A	4	13	9	7	3	6		2	7	10	1	4	5	
1		Spielernr.	ı			8				25	11		3		8	6	12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ			22:8					7:17		2:7		6:17	8:19	
٩	-	Spieistanu															
		1. 5.	3	1	4 23		10	15	17	Auszeit	X	1	2	4 12	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	っ	22	23	24 25					8	10	11	12)			2:8 5:13

S	St 16	art :30	В	SV U	nion L	0	S		de :51	(R			
Λ	I	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	3	1	4	5	2		4	13	9	7	3	6	
T				8	10	11	16					2		25
Z				16:23	13:19	12:13						0:3		
1	3 16)	6	8	10	12	13	Auszeit	X	3 25)	6	8	11	17	Auszeit
4	10						12:15 16:22	20	<u>دی</u>					3:6 20:15

					S		art :54	(A) VfL	Linto	rf	R	Er 17	nde ':11	В	SV U	nion L	0	S		hsel :8	(A) VfL	Linto	rf	R		SV Union Lo
	A	Aufsc	hlagfol	ge	_	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		Hofschröer, Soph
		tarta	ufstellu	na i	Α	4	13	9	7	2	6		7	3	11	8	10	2		4	13	9	7	2	6		2	© Krieger, Svenja
٥				_	T			<u>(a)</u>		_		6	<u> </u>	⊢		1		_	15			<u>(10)</u>	-	_		12	3	Lambers, Martina
I∄			Spieler	nr.	اـٰـ	(I)		(10)		3		J 0				4			1 72	(I)		(10)		3		12	4	Kretschmann, La
ufst	Auswechsel- spieler		pielsta	nd	Ζ	2:7		3:7		0:4						11:11				2:7		3:7		0:4			5	Frese, Linda
٩			picista	III.		6:10		6:8												6:10		6:8					6	Muntel, Johanna
		1.	5.		_	X	2	6				Auszeit	4	7	10	11	14		Auszeit	X	2	6	8	11	12)	Auszeit	7	Brüning, Jana
	Aufschlag-	2.	6.		5	,						0.0					14 15			Ĭ .					\sim	0.0	8	Gossling, Merle
	runden		7. 8.									0:3 11:13							7:5							0:3 11:13	9	Stevens, Eva
		4.	ο.									11.13														11.13	10	Diek, Hanna

	\sim)		
e	1	Hofschröer, Sophia	Χ	1	Hörsemann, Merle	Х
Ĭ	2	© Krieger, Svenja	Χ	2	Groß, Jannika	Х
	3	Lambers, Martina	Χ	3	Henschen, Jana	Х
	4	Kretschmann, Lara	Χ	4	Weinmeister, Erika	Х
	5	Frese, Linda	Χ	6	©Hinsken, Linda	Х
	6	Muntel, Johanna	Χ	7	Maaß, Anne-Christin	Х
1	7	Brüning, Jana	Χ	8	Koopmann, Marie	Х
1	8	Gossling, Merle	Χ	9	Kilgus, Katharina	Х
, [9	Stevens, Eva		10	Hörsemann, Malin	Х
_	10	Diek, Hanna	Χ	12	Weinmeister, Melanie	Х
	11	Korte, Sarah	Χ	13	Claaßen, Larissa	Х
-	12	Altendeitering, Nele	Χ	14	Gierke, Kristina	Х
	$^{\mathbb{B}}$) Libero		lack	Libero	
<u>, </u>	12	Altendeitering, Nele	Χ	12	Weinmeister, Melanie	Х
2	B	Offizielle		14	Gierke, Kristina	Х
)	T	Nüsse, Harald		A	Offizielle	

A VfL Lintorf

E T Derksen, Ewald

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Lintorf Libera M. Weinmeister Nr. 12 wurde nicht eingesetzt (Fehler vom Schreiber)
Lohne L. Frese geb. 06.07.2002 wurde eingesetzt.

B	B SV Union Lo VfL Lintorf A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	27	21	0	ფ	2					
1	1	1	25	2	25	21	0	2	2					
2	2 4 0 12 3 22 25 1 1 0													
2	2 3 0 16 4 21 25 1 1 2													
1	1 1 1 15 5 17 12 0 5 2													
7	7 9 3 93 112 104 2 12 8													
St	Start: 15:00 Ende: 17:11 Dauer: 2:11													
Si	Sieger: SV Union Lohne 3:2													

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schüttemeyer, Linda	DE	1	
2	Fenstermann, Ute	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Lüpken, Marion		4	
Assist.	Altendeitering, Stephanie			

Dokument erstellt: 20.10.2019 17:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

CT Schöttmer, Katharina